
 
Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 
 
 
Zápis č.  2/2021 
z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 30. 6. 2021 
 
 
Přítomni :       př. Kamberský, Klejna,  Gojdášová, Jezdinská, Vysoudilová,  Kábrtová,  
                      Kölbl, Janoušek 
Host :             př. Otruba, místopředseda osady C 
 
 
Výborovou schůzi řídil předseda ZO ČZS př. Kamberský 
 
 
Výborem ZO byly projednány tyto záležitosti : 
 
- předseda ZO ČZS př. Kamberský provedl zhodnocení konference ZO ČZS, 

konané 19. 6. 2021 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy ZO o situaci, týkající se opravy cest 
na osadě A1 a A2 – firma Kodet má v současné době rozbitý bagr, o zapůjčení 
provozu schopného bagru je jednáno s jinou firmou. Pro zajištění brigádníků 
budou předsedové osad včas informováni o termínu zahájení oprav cest na 
osadě A1 a A2 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci o přistavení kontejneru na biologický odpad, 

kontejner bude umístěn u hlavní brány. Při této příležitosti předseda ZO upozornil, 
že ve spolupráci s městskou policií bude instalována kamera na hlavní bránu při 
vjezdu do zahrádkářské kolonie 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy ZO o nátěru podlahy horní místnosti 

HB, nátěr je nutno provést v letních měsících 
 
- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy ZO o opravě přípojky vody 

odbornou firmou na p.č. 136 př. Hůlková, osada A2. (závada nebyla na hlavním 
řádu). Vzhledem k tomu, že jde o opakovanou opravu přípojky na této parcele, 
náklady na opravu uhradila př. Hůlková ZO ČZS. Úpravu terénu provede dotyčná 
na vlastní náklady 

 
- výbor ZO vzal na vědomí informaci předsedy ZO o provedeném vyvezení septiku 

v zahrádkářské kolonii 
 
- na jednání výboru ZO byl přizván př. Otruba, místopředseda osady C 

k projednání současné situace na osadě C, kdy bývalý předseda této osady 
z funkce odstoupil. Výbor ZO svolá schůzi zahrádkářů osady C, na které bude 
řešeno doplnění výboru a zvolení nového předsedy této osady. Termín bude 
upřesněn po dohodě se členy osady C (cca poslední týden v měsíci červenci) 

 



 
 
 
 
- výbor ZO vzal na vědomí stížnost př. Svobodové z osady C na neoprávněné 

umístění dřevníku na parcele př. Dobšíčkové. Výbor ZO ČZS stížnost prověří na 
místě samém 
 

- výbor ZO bere na vědomí stížnost př. Foltína z osady A2 na vzrostlé stromy. 
Požadavek na odstranění těchto stromů výbor ZO podal na MěÚ Trutnov - odbor 
životního prostředí již 10.3.2020. Následně byl ze strany MěÚ proveden průzkum, 
stromy, které by měly být odstraněny, byly označeny. Další jednání je 
v kompetenci MěÚ Trutnov 

 
- výbor ZO bere na vědomí odstoupení př. Petra Míčky z funkce předsedy dílenské 

komise ze zdravotních důvodů. Novým předsedou dílenské komise je př. Petr 
Janoušek 

 
- sekání trávy za plotem osady C a sekání trávy na prostřední cestě této osady 

zajistí př. Jiří Řehák (v minulosti toto zajišťoval p. Petříček) 
 
- výbor ZO souhlasí s přijetím nových členů – Naděžda Hůlková – p.č. 136/A2, 

Ondřej Nováček – p.č. 71/A1, Bohuslava Lajská – p.č. 164/A2 a Zdeňka Krocová 
– p.č. 176/A2  

 
- výbor ZO souhlasí se změnou nájemce u p.č. 10/A1 – Jan Kamberský 
 
- výbor ZO povoluje tyto stavby – pergola 3m x 5m, terasa  3m x 5m, přístřešek na 

dřevo 2m x 4m, přístřešek na nářadí 2m x 4m, výstavbu opěrné zdi a oplocení 
nad parkovacím místem na p.č. 40/A1 př. Hana Klejnová, výstavbu pergoly na 
p.č. 179/A2 – př. Foltín, výstavbu pergoly na p.č. 4/A1 –př. Attl a pergolu 3 x 6 m 
a oplocení p.č. 9 a 10/A1- př. Kamberský 

 
 
 Konání příští schůze výboru – měsíc září – termín bude upřesněn.  
 
 
                                                                                         Kamberský Jan  v.r.   
                                                                                         předseda ZO ČZS 
 
Zapsala : Miroslava Jezdinská 
 
 
 
 
                                                                    
                                 http:/zahradkari-zokryblice.webz.cz   
 
 
 


